1

OFÍCIO VEREADOR Nº 648/2020

São Roque, 8 de junho de 2020.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria, no sentido de, que seja adotada providências para que os

sanitários, localizados no terminal da Rodoviária de São Roque, sejam abertos

a partir das 16h30min, para que os funcionários possam utilizar do mesmo.

Tal solicitação se faz justa e necessária uma vez

que todas as pessoas que trabalham no local utilizam os sanitários público, e

antes do horário mencionado acima os mesmos se encontram fechados.

Saliento ainda que existem dois sanitários no local,

porem estão tão sujos e mal cuidados que torna se quase impossível a

utilização dos mesmo, sendo assim, além da abertura antecipada dos

sanitários do terminal, seria necessário a limpeza e manutenção dos sanitários

da Rodoviária para que todos, inclusive a população, pudessem utiliza-los.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/06/2020 - 10:05 4804/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S9G9U9K4B1G4B3S5
		2020-06-10T10:23:11-0300